
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2018

Damen 40 - Bezirksoberliga (4er) Gr. 016
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 MSG Grasellenb./Wa-Mi/Fürth 8 15:1 39:9 82:24 556:318
2 BSC Urberach 8 12:4 30:18 67:43 517:438
3 TC Reichelsheim 8 10:6 28:20 63:44 488:405
4 MSG TC Alsbach/TC Hähnlein 8 10:6 28:20 59:44 477:412
5 TV Groß-Umstadt 8 9:7 30:18 66:45 509:410
6 MSG Groß-Gerau/Klein-Ger./Bübo 8 8:8 22:26 49:58 435:450
7 TC Kirschhausen 8 5:11 17:31 39:68 386:518
8 TC Biblis 8 2:14 12:36 27:74 312:510
9 TG 75 Darmstadt 8 1:15 10:38 28:80 329:548

Spielleiter
Axel Reinhardt, 64291 Darmstadt, Brentanostr. 19
Tel: 0176 47576992 / eMail: spielleiter-tbda@gmx.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 05.05.2018 14:00

14:00
14:00
14:00

TG 75 Darmstadt
BSC Urberach
TC Biblis
TC Reichelsheim

TV Groß-Umstadt
TC Kirschhausen
MSG TC Alsbach/TC Hähnlein
MSG Groß-Gerau/Klein-Ger./B…

1:5
5:1
1:5
3:3

Sa. 26.05.2018 14:00
14:00
14:00
14:00

MSG TC Alsbach/TC Hähnlein
MSG Grasellenb./Wa-Mi/Fürth
TC Biblis
TC Kirschhausen

TV Groß-Umstadt
BSC Urberach
TC Reichelsheim
TG 75 Darmstadt

3:3
5:1
1:5
5:1

Sa. 02.06.2018 14:00 MSG Grasellenb./Wa-Mi/Fürth TV Groß-Umstadt 4:2
Sa. 09.06.2018 14:00

14:00
TV Groß-Umstadt
TG 75 Darmstadt

BSC Urberach
TC Biblis

2:4
3:3

So. 10.06.2018 10:00 TC Kirschhausen MSG Grasellenb./Wa-Mi/Fürth 0:6
Sa. 16.06.2018 14:00

14:00
14:00
14:00

TV Groß-Umstadt
BSC Urberach
MSG Grasellenb./Wa-Mi/Fürth
TC Reichelsheim

TC Kirschhausen
MSG Groß-Gerau/Klein-Ger./B…
TC Biblis
TG 75 Darmstadt

5:1
5:1
6:0
6:0

So. 17.06.2018 10:00 MSG Groß-Gerau/Klein-Ger./B… MSG TC Alsbach/TC Hähnlein 2:4
Sa. 23.06.2018 14:00

14:00
14:00

TC Reichelsheim
TC Biblis
MSG Groß-Gerau/Klein-Ger./B…

MSG TC Alsbach/TC Hähnlein
BSC Urberach
TG 75 Darmstadt

3:3
3:3
4:2

Sa. 04.08.2018 08:30
10:00
10:00
14:00

TC Kirschhausen
TG 75 Darmstadt
TV Groß-Umstadt
MSG TC Alsbach/TC Hähnlein

TC Reichelsheim
BSC Urberach
MSG Groß-Gerau/Klein-Ger./B…
MSG Grasellenb./Wa-Mi/Fürth

1:5
2:4
6:0
1:5

Sa. 11.08.2018 09:00
11:00
14:00
14:00
 

MSG Grasellenb./Wa-Mi/Fürth
TV Groß-Umstadt
BSC Urberach
TC Kirschhausen
Spielort: Büttelborn

TC Reichelsheim
TC Biblis
MSG TC Alsbach/TC Hähnlein
MSG Groß-Gerau/Klein-Ger./B…
 

5:1
5:1
3:3
2:4
 

Sa. 18.08.2018 14:00
14:00
14:00
14:00

TC Reichelsheim
MSG TC Alsbach/TC Hähnlein
MSG Groß-Gerau/Klein-Ger./B…
TG 75 Darmstadt

TV Groß-Umstadt
TC Kirschhausen
TC Biblis
MSG Grasellenb./Wa-Mi/Fürth

4:2
3:3
5:1
1:5
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Damen 40 - Bezirksoberliga (4er) Gr. 016
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 25.08.2018 14:00

14:00
14:00
14:00

TC Biblis
BSC Urberach
MSG TC Alsbach/TC Hähnlein
MSG Groß-Gerau/Klein-Ger./B…

TC Kirschhausen
TC Reichelsheim
TG 75 Darmstadt
MSG Grasellenb./Wa-Mi/Fürth

2:4
5:1
6:0
3:3
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